
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania wybrano na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach Pana Macieja 
Michellę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach

Maciej Michella

Id: 7FEBA332-E954-45FF-A9E6-A2675759E4B6. Podpisany Strona 1


		2018-11-28T13:56:35+0000
	Polska
	Maciej Bartłomiej Michella Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




